๑. บ้านพอก ม.๓ ต.ไพร อ.ขุนหาญ จ.ศรีสะเกษ แบบเลขที่ พด.๔ ศก.๑๗/๒๕๖๘ เนื้อที่ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ๒๕๐ ไร่ จำนวน ๑ โครงการ ห้างหุ้นส่วนจำกัดโชคแสงอร่ามการโยธา

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๓๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท สามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓๑.๐๐

                    ๒. บ้านกลาง ม. ๔ บ้านทานตะวันออก ม.๖ ต.โพนค้อ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ แบบเลขที่ พด.๔